

Specificatii de pret												
	Numărul procedurii de achiziție_21051088 din 19.02.2022											
	Obiectul achiziției: Consumabile medicale petru anul 2022											
			Cantitatea	Unitatea de măsura	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasament ie bugetară	%	Val estim
9	Balon Ambu copii	33100000-1	1	Bucată	400	480	400	480	5 zile			400
10	Balon Ambu maturi	33100000-1	4	Bucată	450	540	1800	2160	5 zile			2840
11	Bisturiu de unica folosință	33100000-1	1500	Bucată	4,17	5	6255	7500	5 zile			6255
12	Cateter nazal pentru oxigenoterapie adult	33100000-1	1000	Bucată	4,5	5,4	4500	5400	5 zile			5000
22	Cateter ombilical N6	33100000-1	30	Bucată	7,5	8,1	225	243	5 zile			180
28	Clamă pentru cordon ombilical	33100000-1	1000	Bucată	1,25	1,5	1250	1500	5 zile			1000
31	Colac cervical pentru fixarea gâtului mature L-9cm	33100000-1	2	Bucată	115	115	230	230	5 zile			180
32	Colac(cerc)antescare	33100000-1	15	Bucată	120	144	1800	2160	5 zile			1620
49	Lame p/u bisturiu marimea 10, N100	33100000-1	3	cut	80	96	240	288	5 zile			18
50	Lame p/u bisturiu marimea 22, N100	33100000-1	60	cut	100	120	6000	7200	5 zile			360
55	Mască pentru oxigenoterapie pentru adulti	33100000-1	1000	Bucată	8	9,6	8000	9600	5 zile			9000
56	Mască pentru oxigenoterapie pentru copii	33100000-1	100	Bucată	8	9,6	800	960	5 zile			500
57	Mască laringină N3	33100000-1	5	Bucată	185	222	925	1110	5 zile			538
58	Mască laringină N4	33100000-1	5	Bucată	185	222	925	1110	5 zile			538
59	Mască laringină N5	33100000-1	5	Bucată	185	222	925	1110	5 zile			538
74	Pampers pentru maturi, mărimea XL	33100000-1	1000	Bucată	6	7,2	6000	7200	5 zile			6500
75	Pampers pentru maturi, mărimea S	33100000-1	1000	Bucată	5	6	5000	6000	5 zile			6500
76	Pampers pentru maturi, mărimea M	33100000-1	1000	Bucată	5	6	5000	6000	5 zile			6500
77	Pampers pentru maturi, mărimea L	33100000-1	1000	Bucată	5,25	6,3	5250	6300	5 zile			6500
78	Pereuțe Cervebraș)p/u prelevarea analizelor citodiagnostice)Cyto-Brush 1.0 tip bradut	33100000-1	3000	Bucată	3	3,6	9000	10800	5 zile			3150
79	Pipe Guedel N3	33100000-1	10	Bucată	9	10,8	90	108	5 zile			92
80	Pipe Guedel N4	33100000-1	10	Bucată	9	10,8	90	108	5 zile			92

81	Pipe Guedel N5	33100000-1	10	Bucată	9	10,8	90	108	5 zile			92
83	Punga p/u urina pediatrică 100ml	33100000-1	500	Bucată	1	1,2	500	600	5 zile			500
84	Protectoare 60x90 (stratul exterior-impermiabil, interior-absorbant)	33100000-1	1000	Bucată	3,1	3,72	3100	3720	5 zile			6960
86	Set de articole netesut sterile pentru sold	33100000-1	20	Bucată	280	336	5600	6720	5 zile			4680
87	Set de articole netesut sterile pentru gamba	33100000-1	20	Bucată	170	204	3400	4080	5 zile			4680
88	Set de articole netesut sterile pentru genunchi	33100000-1	20	Bucată	170	204	3400	4080	5 zile			4680
94	Set steril p/u operații pacienții cu HIV	33100000-1	5	Bucată	230	276	1150	1380	5 zile			1100
93	Set aspirație Yankauer (autor) cu tub și canula N30	33100000-1	500	Bucată	20	24	10000	12000	5 zile			8850
102	Sonda Blak-Mora	33100000-1	30	Bucată	220	237,6	6600	7128	5 zile			10500
108	Sondă endotraheală fără balonaș N3,5	33100000-1	10	Bucată	11,5	12,42	115	124,2	5 zile			55,6
109	Sondă endotraheală fără balonaș N4	33100000-1	30	Bucată	11,5	12,42	345	372,6	5 zile			176,4
112	Sondă endotraheală cu balonaș N7.5	33100000-2	150	Bucată	11,5	12,42	1725	1863	5 zile			1140
113	Sondă endotraheală cu balonaș N8	33100000-1	100	Bucată	11,5	12,42	1150	1242	5 zile			760
114	Sondă endotraheală cu balonaș N8,5	33100000-1	100	Bucată	9,5	11,4	950	1140	5 zile			779
127	Tub stomacal N26	33100000-1	30	Bucată	5	6	150	180	5 zile			120
128	Tub stomacal N28	33100000-1	30	Bucată	5	6	150	180	5 zile			120
129	Tub stomacal N30	33100000-1	30	Bucată	5	6	150	180	5 zile			120
131	Tub rectal N10	33100000-1	15	Bucată	3	4,5	45	67,5	5 zile			45
133	Urinar din plastic bărbați	33100000-1	100	Bucată	25	30	2500	3000	5 zile			2500
	<u>Total</u>						<u>105825</u>	<u>125732,3</u>				

Semnat Diana Tutunaru

jurist

Natusana SRL